
KOMISIONET E KËSHILLIT 
BASHKIAK KAMËZ 

 

1. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe 

Çështjeve juridike, Qeverisjes së Mirë, 

Administratës, Zgjedhjeve, Strukturave 

Komunitare 

Halil Koloshi 

Sajmir Kurti 

Xhuljana Elezaj 

 

2. Komisioni i Etikës, Standarteve dhe 

Apelimeve 

Merita Prenga 

Xhensila Durrsi 

Diturije Koçi 

Halil Koloshi 

Shkëlqim Kosiqi 

Mimoza Lusha 

5. Komisioni i Arsimit, sporteve, 

Mirëqenies Sociale, Rinisë, Barazisë 

Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut 

Jamdiella Çipa 

Anisa Sela 

Sajmir Kurti 

Enver Buci 

Havzi Ahmati 

 

6. Komisioni i Kulturës, Trashëgimisë 

Kulturore, Dhënies së Titujve, 

Emërtimeve 

Fabiola Brahaj 

Diturie Koçi 

Bardhok Osmani 

Arlinda Tafa 7. Komisioni i Bujqësisë, Pyjeve, 
Menaxhimit të Ujërave dhe Mbrojtjes së 

3. Komisioni i Financave, Ekonomisë Vendore, 
Buxhetit, Turizmit, Zhvillimit Rural, Pasurive 

Bashkiake, Planifikimit, Zhvillimit Strategjik, 

Mbikqyrjes Financiare, Shërbimeve Publike, 

Transportit, Parqeve e Rekreacionit, Parkingjeve, 

Zhvillimit Hapësinor, Infrastrukturës dhe 

Strehimit 

Durim Cani   

Dritan Bresa 

Almira Dina 

Edlisanda Çali 

Faik Basha 

 

4. Komisioni i sigurisë Publike, Shëndetësisë, 

Emergjencave Civile, Veterinarisë, Mjedisit dhe 

Mbrotjes së Konsumatorit 

Edmond Driçi 

Farudin Tarja 

Nexhmie Rama 

Petrit Gjorgji 

Arlinda Tafa 

Mjedisit 

Pranvera Lica 

Almira Dina 

Durim Cani 

Fatmir Kurpalaj 

Zeliha Troci 

 

8. Komisioni i Marrëdhenieve me Jashtë, 

Integrimit Europian, Qeverisë elektronike, 

Teknologjisë dhe Informacionit 

Ismail shehu 

Zamira Gorçe 

Ermir Shahini 

Alfred Halilaj 

Xhuljana Elezaj 
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